Šalys susitaria atnaujinti Sutartyje nurodytų darbų vykdymą, Rangovas turi atlikti Darbus ne 

vėliau kaip: 
1.1. rekonstruotų vamzdynų paleidimo-derinimo darbų pabaiga – ne vėliau kaip per 41 

(keturiasdešimt vieną) dieną nuo Susitarimo įsigaliojimo dienos; 
1.2. dangų atstatymo darbų pabaiga – ne vėliau kaip per 102 (vieną šimtą dvi) dienas nuo Susitarimo 

įsigaliojimo dienos; 
1.3. Darbų pabaiga (dokumentų pateikimas Užsakovui statybos užbaigimo procedūroms vykdyti) – 

ne vėliau kaip per 132 (vienas šimtas trisdešimt dvi) dienas nuo Susitarimo įsigaliojimo dienos. 
1.4. Sutarties vykdymo pabaiga (patvirtinta statybos užbaigimo deklaracija) – ne vėliau kaip iki 

2022-01-21. 
2. Šiame Susitarime Šalių sutarti Sutarties pakeitimai niekaip nekeičia Sutarties kainos ir negali būti